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Oljeprisen avgjgres pa marginen

Oljeprisen vs. oljeettersporsel- og produksjon
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Sa kommer sjokket

Oljeprisens kortsiktige reaksjon pa geopolitiske sjokk
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Tilbake til gamle hoyder

Oljeprisen i norske kroner
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Kronekursen viser muskler

Norske kroner vs. dollar
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Valutakursen betyr mye for en apen gkonomi
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Oljeprisen og kronekursen
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Ein korrelasjon kan’kje vara evig, veit du
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Elektrisk sjokkstart i Norden...

Stremprisen i Norden
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Stremprisen i Norge
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Vannskelig

Fyllingsgrad | norske vannmagasiner
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Teknologisk knockout

Teknologiaksjer vs. andre aksjer
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Se pa eieren, ikke hunden

Lundbergs horsfacit:
15.680 procent

"Manga afférer har blivit bra genom aren”

15.680 procent i totalavkastning — det ar resultatet for
Fredrik Lundberg efter snart 43 ars borsresa med
investmentbolaget Lundbergs.

William Bernstein har i sin glimrende bok "The
Four Pillars of Investing” en morsom metafor:

En hundeeier skal ga en lang tur fra nord- til
sgrenden av Manhattan. Vi vet at turen med en
hastighet pa 5 km/t vil ta ca. tre timer. Hunden
er imidlertid nysgjerrig som hunder flest, Igper
inn og ut av smug, frem og tilbake i gatene,
sulten pa spennende Ilukter. Hundens
bevegelser er imidlertid totalt upredikerbare. Det
eneste vi vet er at den falger eieren sin.

Hundeieren i historien symboliserer selskapene
som over tid leverer god avkastning til sine
aksjoneerer. Hunden gjenspeiler aksjemarkedet.

Paradokset er at nesten alle ser pa hunden.
Vi prgver a predikere hvilket smug den gar inn i,
hvor lenge den stopper opp, nar den snur og gar
tilbake. Vi satser til og med mye penger ved a
forsgke a vedde pa hundens neste bevegelse.

For et hundeliv!

MORE THAN 75,000 COPIES SOLD

THE FOUR
PII.I.ARS
of
INVESTING

SECOND EDITION

|essons for Building

a Winning Portfolio

WILLIAM J. BERNSTEIN

Bokanbefaling
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Big from Japan

Utviklingen i1 Japans bileksport siden 1975

-

onda Civic
For 1980 the Honda Civic has been completely restyled, from the wheels up. It has
over thirteen percent more 4
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Subsidier virker...

Andelen elektriske biler av total bilpark
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... spesielt nar de fjernes

Registrering av personbiler i Norge

Fra 1.januar 2023 innfgrte myndigheten
moms pa kjopsbelgopet for elektriske
personbiler over 500 000 kroner

Fra 1.januar 2026 ble
belgpsgrensen endret
til 300 000 kroner
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Jammen har det blitt dyrt a frakte oljen ogsa

350 000 {
300 000
250 000
200 000
150 000"
100 000"
50 000 |
0

-50 000 |

Tankrater

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

1350 000
300 000
1250 000
1200 000
150 000
100 000
- 50 000

0

| -50 000

]

Holberg



Holberg



Enkelt a huske: 150 ar — Kurs 150

Aksjekurs Rogaland Sparebank
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Kunne du alle disse?

N TOMRA /CADELER

Tomflaske-Registrerings-Automat Stammer fra Cort Adeler Gade i Kebenhavn
som var selskapets opprinnelige adresse
/'I

= ABG

Tomlinson Geophysical Services SUNDAL COLLIER
Andersson/Bratenius/Grundberg. Tre

svenske analytikere/meglere som startet

n el ® analysehuset ABG.

Norsk Elektrisk Lysbue SA TS
Kold Scandinavian Training Systems

Kristiansands Indretnings Detaljer
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Holberggrafene uten omveier

Mottar du Holberggrafene
som en videresending
fra din lokale politiker?

Gjgr som 25.000 andre,
registrer deg og motta
grafene direkte fra oss:

Ja takk, klart jeg vil motta

Holberggrafene

Mads Johannesen
Managing Partner/Founder Clairon AS

Med kombinasjonen humor,
faglig tyngde og presisjon
er Holberggrafene like

viktig for meg som taco pa
fredagskvelden.

Holberg


http://goo.gl/U04Zpc
http://goo.gl/U04Zpc

Folg oss pa Twitter/X

Holberggrafen

H]

Holberggrafen

@Holberggrafen

En graf sier mer enn tusen ord.

B <

(5 Financial Services @ ® Verdens vakreste by
) holberg.no/holberggrafene/ Joined October 2019

345 Following

7,669 Followers

ﬂ'[l Holberg

Following

De fleste av grafene vare
publiseres na forst pa Twitter/X.

Vil du veere oppdatert pa vare
siste sprell, er det bare a hive
seg rundt og bli en del av
twitter/x-samfunnet.
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https://twitter.com/Holberggrafen
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